
Prodloužená tryska s pryžovou ochranou
• prodloužená a zahnutá tryska pro zlepšení manipulace a dosahu při ofukování
• vyrobeno z poniklované oceli, průměr trysky 2,3 mm, délka 110 mm
• vybavené pryžovým ochranným nástavcem na konci trysky, jež chrání ofukovaný povrch před mechanickým poškozením

Prodloužená tryska s pryžovou ochranou

Obj. č. Závit Max. tlak (bar) Průměr (mm) Průtok při 6 bar

GN-LG  M12 × 1,25  10 2,3  255 l/min  

Prodloužená tryska s odhlučněním a bezpečnostní funkcí
• prodloužená a zahnutá tryska pro zlepšení manipulace a dosahu při ofukování
• vyrobeno z poniklované oceli, průměr trysky 2,3 mm, délka 110 mm
• dále kombinace funkce bezpečnostní trysky s odhlučněnou funkcí
• tryska vytváří ochranný štít hvězdicovitým profilem zamezující odlétávání nečistot
• snížení hlučnosti na 80 dB(A)
• několik mezinárodních certifikátů o bezpečném provozu - OSHA, BIA, BG, 98/37/EG

Prodloužená tryska s odhlučněním a bezpečnostní funkcí

Obj. č. Závit Max. tlak (bar) Průměr (mm) Průtok při 6 bar

GN-LSF  M12 × 1,25  10 2,3  240 l/min  

Rovné dlouhé trysky
• dlouhé trysky s rovným profilem pro zlepšení manipulace a dosahu při ofukování
• různé délky pro rozličné potřeby zákazníků

Rovné dlouhé trysky

Obj. č. Závit Délka (mm) Průměr (mm) Materiál Max. tlak (bar) Průtok při 6 bar

GNL-115  M12 × 1,25  115 3,0  ponikl. mosaz  10 360 l/min

GNL-165  M12 × 1,25  165 3,0  ponikl. mosaz  10 360 l/min

GNL-265  M12 × 1,25  265 3,0  ponikl. mosaz  10 360 l/min

GNL-415  M12 × 1,25  415 3,0  ponikl. mosaz  10 360 l/min

GNL-800  M12 × 1,25  800 2,3 ponikl. ocel  10 255 l/min

Zahnuté dlouhé trysky
• dlouhé trysky se zahnutým zakončením pro zlepšení manipulace a dosahu při ofukování
• různé délky pro rozličné potřeby zákazníků

Zahnuté dlouhé trysky

Obj. č. Závit Délka (mm) Průměr (mm) Materiál Max. tlak (bar) Průtok při 6 bar

GNLB-110  M12 × 1,25  110 3,0  ponikl. mosaz  10 360 l/min

GNLB-160  M12 × 1,25  160 3,0  ponikl. mosaz  10 360 l/min

GNLB-260  M12 × 1,25  260 3,0  ponikl. mosaz  10 360 l/min

GNLB-800  M12 × 1,25  800 3,4 ponikl. ocel  10 450 l/min

Ventilek na jízdní kola
•  montáží ventilku na jízdní kola lze využít ofukovací pistoli i pro huštění pneumatik

Ventilek na jízdní kola

Obj. č. Závit Max. tlak (bar) Materiál

GN-TI  M12 × 1,25  10  mosaz  

související zboží:

Spirálové hadice
str. 470

Hadice
str. 477

Úpravné jednotky
str. 774

Rychlospojky
str. 145

960

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í




